

código 8109266

Pastel de Pera Bella Helena

¡Nuestra bella Helena! Una base de masa quebrada sobre la que extendemos dos superficies de bizcocho con un relleno de nata de cacao y trozos de pera. A continuación, añadimos una capa de nata con trozos de pera y otra base de bizcocho. Para coronar esta creación, incorporamos una capa de nata entremezclada con un preparado de pera, crema de cacao negro y virutas de chocolate. Contenido de fruta: 21 %.



∅ 28 cm

peso

2350g

tamaño

∅ 28cm

porciones prop.

estado

udes/caja

4

corte

sin cortar

código

8109266

Denominación del alimento

Pastel con relleno de cacao y crema (19%) con trozos de pera en forma de cubos entre dos bases de bizcocho sobre una capa de masa quebrada. En la parte superior, debajo de una base de bizcocho, un relleno de pera y crema (18%) con trozos de pera en forma de cubo cubierto de relleno de pera y crema (8%) y adornado en espiral con una preparación de pera (7%), decorado con virutas de chocolate, ultracongelado.

Ingredientes

INGREDIENTES: NATA montada (31%), peras (18%), azúcar, HUEVO, harina de TRIGO, agua, jarabe de glucosa y fructosa, puré de pera (3%), dextrosa, crema de cacao (aceite de colza, azúcar, cacao desgrasado, grasa de palma, LECHE entera en polvo, emulgente E322) (2%), almidón de TRIGO, cacao desgrasado (1%), chocolate (azúcar, masa de cacao, manteca de cacao, MANTEQUILLA clarificada, emulgente lecitinas de SOJA), aroma natural vainilla), grasa de palma, gelatina, almidón modificado, aceite de colza, gasificantes (E450, E500), emulgente (E471), humectante (E420), suero de LECHE dulce en polvo, estabilizantes (E440, E418), acidulante (E330), zumo de albaricoque concentrado, aroma natural, sal, correctores de la acidez (E331, E332, E300). ¡Puede contener FRUTOS DE CÁSCARA y CACAHUETES!

Recomendaciones de descongelación:

Recomendaciones de descongelación: retirar el producto congelado del envase. Descongelar el producto entero en la nevera (6 -7 °C) en aproximadamente 14 horas.

status 17.04.2024

Valores nutricionales por 100g

Valores nutricionales por 100g	Valores nutricionales
kJ	1010 kJ
kCal	242 kcal
Grasas	13,0 g
de las cuales ácidos grasos saturados	8,0 g
Hidratos de carbono	26,7 g
de los cuales azúcares	18,5 g
Fibra	1,5 g
Proteínas	3,7 g
Sal	0,18 g
Gluten	
Lactose	
Galactose	

Alérgenos

Alérgenos	cuando el ingrediente contienen	como huella en el producto - contaminación enfrentada
Cereales que contengan gluten, o sus variedades híbridas y productos derivados	Sí	Sí
Crustáceos y productos a base de crustáceos	No	No
Huevos y productos a base de huevo	Sí	Sí
Pescado y productos a base de pescado	No	No
Cacahuets y productos a base de cacahuets	No	Sí
Soja y productos a base de soja	Sí	Sí
Leche y sus derivados (incluida la lactosa)	Sí	Sí
Frutos de cáscara y productos derivados	No	Sí
Apio y productos derivados	No	No
Mostaza y productos derivados	No	No
Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo	No	No
Dióxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/kg o 10 mg/litro	No	No
Altramuces y productos a base de altramuces	No	No
Moluscos y productos a base de moluscos	No	No

status 17.04.2024

Dimensiones del producto

Fecha de duración mínima	18 Meses
Vencimiento	3 Meses
Longitud	293mm
Anchura	290mm
Altura	103mm

Datos de unidad

Pieza EAN	4004311192665
Peso neto	2350g
Peso bruto	2570g
Longitud	293mm
Anchura	290mm
Altura	103mm

Información caja

Caja EAN	4004311092668
Material	Papel/Cartón
La tara	1178g
Peso neto	9400g
Longitud	600mm
Anchura	301mm
Altura	214mm

status 17.04.2024

Datos de palé

Tipo	Euro
Manejo	Retornable
Número de cajas por capa	4
Número de capas	7
Número de paquetes individuales por palé	112
Peso neto	263kg
Peso bruto sin palé	296kg
Peso bruto (incl. palé de 22 kg)	318kg
Peso de paquete	33kg
Número de unidades por caja	4
Longitud	1200mm
Anchura	800mm
Altura	1643mm

status 17.04.2024